



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 048 872
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AUKRA HOLDING AS
Forretningsadresse:	v/Per Arne Rindarøy 6480 AUKRA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Per Arne Rindarøy
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	18.10.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt	3		
Annen driftsinntekt	4		
Kostnader			
Varekostnad	9		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	5	67 798	42 808
Sum kostnader		67 798	42 808
Driftsresultat		-67 798	-42 808
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 053	14 263
Sum finansinntekter		4 053	14 263
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		348 967	
Annen rentekostnad		4 582	
Sum finanskostnader		353 549	
Netto finans		-349 496	14 263
Ordinært resultat før skattekostnad		-417 293	-28 545
Skattekostnad på ordinært resultat		-91 805	-86 314
Ordinært resultat etter skattekostnad		-325 488	57 769
Årsresultat		-325 488	57 769
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-325 488	57 769
Totalresultat		-325 488	57 769
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			57 769
Overført fra annen egenkapital		-325 488	
Sum overføringer og disponeringer		-325 488	57 769



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		178 119	86 314
Sum immaterielle eiendeler		178 119	86 314
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 14		
Maskiner og anlegg	6, 14		
Skip og flytende installasjoner	14		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 14		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	3 702 746	3 702 746
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Lån til foretak i samme konsern	13	389 086	389 086
Investeringer i tilknyttet selskap		956 314	1 305 281
Andre langsiktige fordringer		285 189	281 136
Sum finansielle anleggsmidler		5 333 335	5 678 249
Sum anleggsmidler		5 511 454	5 764 563
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	9, 14		
Kundefordringer	14, 15		
Andre kortsiktige fordringer	15		
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	4 792	27
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 792	27
Sum omløpsmidler		4 792	27
SUM EIENDELER		5 516 246	5 764 589



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	1 200 000	1 200 000
Overkurs		1 080 000	1 080 000
Sum innskutt egenkapital		2 280 000	2 280 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 166 006	1 491 495
Sum opptjent egenkapital		1 166 006	1 491 495
Sum egenkapital		3 446 006	3 771 495
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14		
Leverandørgjeld			19 657
Kortsiktig konserngjeld	13	1 045 027	948 225
Annen kortsiktig gjeld		1 025 213	1 025 213
Sum kortsiktig gjeld		2 070 239	1 993 094
Sum gjeld		2 070 239	1 993 094
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 516 246	5 764 589



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3, 15	36 020 957	96 665 981
Annen driftsinntekt	4	7 951 312	2 009 851
Sum inntekter		43 972 269	98 675 832
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-3 383 260	
Varekostnad	9, 15	21 624 998	59 127 702
Lønnskostnad	5, 15	24 797 210	26 874 652
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	2 135 097	2 162 380
Annen driftskostnad	5	7 637 225	7 862 315
Sum kostnader		52 811 270	96 027 049
Driftsresultat		-8 839 001	2 648 783
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultat fra investering i tilknyttet selskap	8	-68 572	610 386
Annen renteinntekt		1 723	13 097
Annen finansinntekt		91 005	165 416
Sum finansinntekter		24 156	788 899
Annen rentekostnad		1 119 376	1 861 308
Annen finanskostnad		420 993	476 434
Sum finanskostnader		1 540 369	2 337 742
Netto finans		-1 516 214	-1 548 843
Ordinært resultat før skattekostnad		-10 355 215	1 099 940
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-2 323 761	-24 925
Ordinært resultat etter skattekostnad		-8 031 454	1 124 865
Årsresultat		-8 031 454	1 124 865
Minoritetsinteresser	12	-198 182	573



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Årsresultat etter minoritetsinteresser	12	-7 833 272	1 124 292
Totalresultat		-7 833 272	1 124 292



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	6	4 569 243	1 734 809
Utsatt skattefordel	7	2 710 306	355 247
Sum immaterielle eiendeler		7 279 549	2 090 056
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 14	9 683 968	10 240 829
Maskiner og anlegg	6, 14	1 962 617	1 969 199
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 14	1 135 223	1 414 394
Sum varige driftsmidler		12 781 808	13 624 422
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Lån til foretak i samme konsern	13		
Investeringer i tilknyttet selskap	8	541 814	610 386
Andre langsiktige fordringer		285 189	281 136
Sum finansielle anleggsmidler		827 003	891 522
Sum anleggsmidler		20 888 360	16 605 999
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 14	14 983 814	10 574 000
Fordringer			
Kundefordringer	14	7 968 896	6 981 626
Andre kortsiktige fordringer	15	3 204 840	27 522 561
Sum fordringer		11 173 736	34 504 187
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 054 681	1 636 983
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 054 681	1 636 983
Sum omløpsmidler		19 720 324	41 428 170



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		40 608 683	58 034 169
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	1 200 000	1 200 000
Overkurs	12	1 080 000	1 080 000
Sum innskutt egenkapital		2 280 000	2 280 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12		3 550 114
Udekket tap	12	4 283 157	
Sum opptjent egenkapital		-4 283 157	3 550 114
Minoritetsinteresser	12	121 923	320 105
Sum egenkapital		-1 881 234	6 150 220
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	9 931 532	10 645 525
Sum annen langsiktig gjeld		9 931 532	10 645 525
Sum langsiktig gjeld		9 931 532	10 645 525
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	11 502 632	16 451 760
Leverandørgjeld		11 078 497	16 018 194
Betalbar skatt	7	31 298	1 700
Skyldig offentlige avgifter		2 808 464	1 672 570
Kortsiktig konserngjeld	13		
Annen kortsiktig gjeld	13	7 137 494	7 094 199
Sum kortsiktig gjeld		32 558 385	41 238 424



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum gjeld		42 489 917	51 883 949
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 608 683	58 034 169



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 938841

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 048 872
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AUKRA HOLDING AS
Forretningsadresse: v/Per Arne Rindarøy
6480 AUKRA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Arne Rindarøy
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.10.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.10.2022



Organisasjonsnr: 989 048 872
AUKRA HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt	3		
Annen driftsinntekt	4		
Kostnader			
Varekostnad	9		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	5	67 798	42 808
Sum kostnader		67 798	42 808
Driftsresultat		-67 798	-42 808
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 053	14 263
Sum finansinntekter		4 053	14 263
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		348 967	
Annen rentekostnad		4 582	
Sum finanskostnader		353 549	
Netto finans		-349 496	14 263
Ordinært resultat før skattekostnad		-417 293	-28 545
Skattekostnad på ordinært resultat		-91 805	-86 314
Ordinært resultat etter skattekostnad		-325 488	57 769
Årsresultat		-325 488	57 769
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-325 488	57 769
Totalresultat		-325 488	57 769
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			57 769
Overført fra annen egenkapital		-325 488	
Sum overføringer og disponeringer		-325 488	57 769



Organisasjonsnr: 989 048 872
AUKRA HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel		178 119	86 314
Sum immaterielle eiendeler		178 119	86 314

Tomter, bygninger o.a.

fast eiendom 6, 14

Maskiner og anlegg 6, 14

Skip og flytende

installasjoner 14

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr 6, 14

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	8	3 702 746	3 702 746
-----------------------------	---	-----------	-----------

Investering i annet

foretak i samme konsern 8

Lån til foretak i samme			
konsern	13	389 086	389 086

Investeringer i			
tilknyttet selskap		956 314	1 305 281

Andre langsiktige			
fordringer		285 189	281 136

Sum finansielle			
anleggsmidler		5 333 335	5 678 249

Sum anleggsmidler		5 511 454	5 764 563
--------------------------	--	------------------	------------------



SUM EIENDELER		5 516 246	5 764 589
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	1 200 000	1 200 000
Overkurs		1 080 000	1 080 000
Sum innskutt egenkapital		2 280 000	2 280 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 166 006	1 491 495
Sum opptjent egenkapital		1 166 006	1 491 495
Sum egenkapital		3 446 006	3 771 495
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			
Leverandørgjeld	14		19 657
Kortsiktig konserngjeld	13	1 045 027	948 225
Annen kortsiktig gjeld		1 025 213	1 025 213
Sum kortsiktig gjeld		2 070 239	1 993 094
Sum gjeld		2 070 239	1 993 094
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 516 246	5 764 589



Organisasjonsnr: 989 048 872
AUKRA HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3, 15	36 020 957	96 665 981
Annen driftsinntekt	4	7 951 312	2 009 851
Sum inntekter		43 972 269	98 675 832
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-3 383 260	
Varekostnad	9, 15	21 624 998	59 127 702
Lønnskostnad	5, 15	24 797 210	26 874 652
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	2 135 097	2 162 380
Annen driftskostnad	5	7 637 225	7 862 315
Sum kostnader		52 811 270	96 027 049
Driftsresultat		-8 839 001	2 648 783
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultat fra investering i tilknyttet selskap	8	-68 572	610 386
Annen renteinntekt		1 723	13 097
Annen finansinntekt		91 005	165 416
Sum finansinntekter		24 156	788 899
Annen rentekostnad		1 119 376	1 861 308
Annen finanskostnad		420 993	476 434
Sum finanskostnader		1 540 369	2 337 742
Netto finans		-1 516 214	-1 548 843
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-2 323 761	-24 925
Ordinært resultat etter skattekostnad		-8 031 454	1 124 865
Årsresultat		-8 031 454	1 124 865
Minoritetsinteresser	12	-198 182	573
Årsresultat etter minoritetsinteresser	12	-7 833 272	1 124 292
Totalresultat		-7 833 272	1 124 292



Organisasjonsnr: 989 048 872
AUKRA HOLDING AS

KONSERNBALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	6	4 569 243	1 734 809
Utsatt skattefordel	7	2 710 306	355 247
Sum immaterielle eiendeler		7 279 549	2 090 056
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 14	9 683 968	10 240 829
Maskiner og anlegg	6, 14	1 962 617	1 969 199
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6, 14	1 135 223	1 414 394
Sum varige driftsmidler		12 781 808	13 624 422
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Lån til foretak i samme konsern	13		
Investeringer i tilknyttet selskap	8	541 814	610 386
Andre langsiktige fordringer		285 189	281 136
Sum finansielle anleggsmidler		827 003	891 522
Sum anleggsmidler		20 888 360	16 605 999
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 14	14 983 814	10 574 000
Fordringer			
Kundefordringer	14	7 968 896	6 981 626
Andre kortsiktige fordringer	15	3 204 840	27 522 561
Sum fordringer		11 173 736	34 504 187
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	1 054 681	1 636 983
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 054 681	1 636 983
Sum omløpsmidler		19 720 324	41 428 170
SUM EIENDELER		40 608 683	58 034 169



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11, 12	1 200 000	1 200 000
Overkurs	12	1 080 000	1 080 000
Sum innskutt egenkapital		2 280 000	2 280 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	12		3 550 114
Udekket tap	12	4 283 157	
Sum opptjent egenkapital		-4 283 157	3 550 114

Minoritetsinteresser	12	121 923	320 105
Sum egenkapital		-1 881 234	6 150 220

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	14	9 931 532	10 645 525
Sum annen langsiktig gjeld		9 931 532	10 645 525

Sum langsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld

Gjeld til

kredittinstitusjoner	14	11 502 632	16 451 760
Leverandørgjeld		11 078 497	16 018 194
Betalbar skatt	7	31 298	1 700
Skyldig offentlige avgifter		2 808 464	1 672 570
Kortsiktig konserngjeld	13		
Annen kortsiktig gjeld	13	7 137 494	7 094 199
Sum kortsiktig gjeld		32 558 385	41 238 424

Sum gjeld		42 489 917	51 883 949
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 608 683	58 034 169
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 989 048 872
AUKRA HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 989 048 872
AUKRA HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Konsernregnskap 2021

Aukra Holding AS



Kontantstrømpoppstilling Aukra Holding AS

Mor			Konsern	
2021	2020		2021	2020
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
-417 293	-18 587	Resultat før skattekostnad	-10 355 215	1 099 940
0	0	Periodens betalte skatt	-1 700	-42 419
0	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler / aksjer	0	0
0	0	Ordinære avskrivninger	2 135 097	2 162 380
348 967	0	Resultatandel/nedskrivning tilknyttet selskap	68 572	-610 386
0	0	Endring varelager	-2 204 907	-1 265 000
0	0	Endring kundefordringer	-987 270	2 640 998
-19 657	-14 373	Endring leverandørgjeld	-4 949 128	-2 474 603
0	0	Endring i andre tidsavgrensningsposter	25 506 341	20 292 106
-87 984	-32 960	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	9 211 790	21 803 016
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 126 917	-3 319 510
0	0	Utbetalinger ved kjøp av aksjer/andeler i andre foretak	0	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av egne aksjer	0	0
0	0	Innbetalinger ved salg av aksjer/driftsmidler	0	629 375
-4 053	-14 374	Endring av andre langsiktige fordringer	-4 053	384 132
0	0	Utbetaling av konsemdrag til datterselskap	0	0
-4 053	-14 374	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-4 130 970	-2 306 003
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
0	43 948	Netto endring kassekreditgjeld	-4 949 128	12 623 105
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-713 993	-32 620 297
96 802	0	Netto endring konsernmellomværende	0	0
96 802	43 948	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-5 663 121	-19 997 192
4 765	-3 386	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-582 301	-500 179
27	3 413	Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	1 636 983	2 137 162
4 792	27	Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	1 054 681	1 636 983



Noter til regnskapet 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemte til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.



Noter til regnskapet 2021

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer brukes markedsverdi prinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Konsernet har avtale om innskuddsbasert pensjonsordning. Ved innskuddsplaner betaler konsernet innskudd til et forsikringselskap. Konsernet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta, som ikke er sikret ved bruk av terminkontrakter, balanseføres til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som driftsinntekter og varekostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2021

Note 2 Konsernforhold

Konsernregnskapet består av følgende selskaper:

Selskap	Forretningskontor	Eierandel
Aukra Maritime AS	Aukra	96,83 %
Seer AS	Aukra	86,95 %

Note 3 Salgsinntekter

Konsern

Per virksomhetsområde	2021	2020
Kraner, dekkutstyr, luker og annet utstyr	22 238 561	78 336 936
Service/ettermarked	13 782 396	18 329 045
Sum	36 020 957	96 665 981

Geografisk fordeling	2021	2020
Norge	17 168 397	46 164 981
Utenfor Norge	18 852 560	50 501 000
Sum	36 020 957	96 665 981

Note 4 Offentlige tilskudd

Konsern

Datterselskapet Aukra Maritime AS har mottatt offentlige driftstilskudd som kompensasjon for tapte inntekter og/eller merkostnader som følge av koronapandemien.

Offentlige driftstilskudd under koronapandemien regnskapsføres brutto som andre driftsinntekter i samme periode som inntektsreduksjonen eller merkostnaden som tilskuddet knytter seg til, forutsatt at det er sannsynlig at betingelsene for tilskuddet er eller vil bli oppfylt.



Noter til regnskapet 2021

Note 5 Lønnskostnader, ingen ansatte

Morselskap

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2021.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet å til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 53 250,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	8 000
Årsregnskap/konsernregnskap	44 000
Andre tjenester	1 250
Sum honorar til revisor	53 250

Konsern

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	15 495 973	19 004 001
Arbeidsgiveravgift	1 837 775	2 434 924
Pensjonskostnader	785 944	808 190
Andre ytelser	6 677 518	4 627 537
Sum	24 797 210	26 874 652

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret

	21	28
--	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 519 161	0
Pensjonsutgifter	0	0
Styrehonorar	25 000	160 000
Annen godtgjørelse	213 973	0
Sum	1 758 134	160 000

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 276 000,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	153 000
Årsregnskap og ligningspapirer	65 500
Andre tjenester	57 500
Sum honorar til revisor	276 000



Noter til regnskapet 2021

Note 6 Varige driftsmidler

Konsern

	Egenutviklet FOU	Tomter, bygninger o.a fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløse, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	4 876 736	18 589 270	3 076 111	7 230 276	33 772 393
Tilgang	3 383 260	120 982	311 400	311 275	4 126 917
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	8 259 996	18 710 252	3 387 511	7 541 551	37 899 310
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-3 690 753	-9 026 284	-1 424 894	-6 406 328	-20 548 259
Balanseført verdi 31.12	4 569 243	9 683 968	1 962 617	1 135 223	17 351 051
Årets avskrivninger	548 826	677 843	317 982	590 446	2 135 097
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	5 år	5-50 år	5-10 år	3-10 år	

Note 7 Skatt

Morselskap

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-91 805	-86 314
Skattekostnad ordinært resultat	-91 805	-86 314
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-417 293	-28 545
Permanente forskjeller	0	0
Skattepliktig inntekt	-417 293	-28 545
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-809 630	-392 336	417 293
Grunnlag for utsatt skattefordel	-809 630	-392 336	417 293
Utsatt skattefordel (22 %)	-178 119	-86 314	91 805



Noter til regnskapet 2021

Note 7 Skatt forts.

Konsern

	2021	2020
Betalbar skatt	31 298	1 700
Endring utsatt skattefordel	-2 355 059	42 271
Feil i tidligere års skattekostnad	0	-68 896
Skattekostnad	-2 323 761	-24 925

Note 8 Investeringer i aksjer og andeler

Morselskap

	Kontor- kommune	Eier- andel	Egenkapital 2021	Resultat 2021	Balanseført verdi
Aukra Maritime AS	Aukra	96,8%	-2 834 373	-7 960 909	2 782 746
SEER AS	Aukra	87,0%	1 642 379	-25 451	920 000
Landholmen AS	Aukra	50,0%	1 083 628	-137 143	956 314
Sum aksjer					4 659 060

Konsern

Tilknyttet selskap	Landholmen AS	Sum tilknyttet selskap
Anskaffelseskost	1 305 281	1 305 281
Andel egenkapital ved anskaffelse	1 305 281	1 305 281
Mer-/mindreverdi	0	0
Balanseført verdi 01.01.2021	610 386	610 386
Andel årets resultat	-68 572	-68 572
Balanseført verdi 31.12.2021	541 814	541 814

Note 9 Varer

Konsern

	2021	2020
Innkjøpte handelsvarer	7 491 907	5 287 000
Sum	7 491 907	5 287 000
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	7 491 907	5 287 000
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	7 491 907	5 287 000
Ukuransnedskrivning	0	0

Selskapets varebeholdning er vurdert til innkjøpspris. Det er ikke foretatt nedskrivning for ukurans. Varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskostnad.



Noter til regnskapet 2021

Note 10 Bankinnskudd

Konsern

	2021	2020
Bundne skattetrekksmidler	727 532	1 109 667

Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	300	1 000	300 000
B-aksjer	900	1 000	900 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	A-aksjer	B-aksjer	Sum aksjer	Eierandel
Per Arne Rindarøy	300	0	300	25 %
Elise Eikrem Rindarøy	0	300	300	25 %
Signe Eikrem Rindarøy	0	300	300	25 %
Emil Eikrem Rindarøy	0	300	300	25 %
Totalt antall aksjer	300	900	1 200	100 %

Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder

Per Arne Rindarøy	styrets leder, daglig leder	300
Emil Eikrem Rindarøy	styremedlem	300

Note 12 Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2021	1 200 000	1 080 000	1 491 495	3 771 495
Årets resultat			-325 488	-325 488
Pr 31.12.2021	1 200 000	1 080 000	1 166 006	3 446 006

Morselskapet har i 2022 solgt aksjene i Seer AS med en selskapsgevisnt på MNOK 4,3 mill.



Noter til regnskapet 2021

Note 12 Egenkapital forts.

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritetsinteresser	Sum egenkapital
Pr 01.01.2021	1 200 000	1 080 000	3 550 114	320 105	6 150 220
Årets resultat			-7 833 272	-198 182	-8 031 454
Pr 31.12.2021	1 200 000	1 080 000	-4 283 158	121 923	-1 881 234

Morselskapet har i 2022 solgt aksjene i Seer AS med en konserngevisnt på MNOK 4,3 mill.

Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern og nærstående

Morselskap	2021	2020
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	389 086	389 086
Sum	389 086	389 086
Gjeld		
Lån fra eier	1 000 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld konsern	1 045 027	948 225
Sum	2 045 027	1 948 225

Note 14 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Konsern	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	6 229 300	6 748 300
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner - langsiktig	9 931 532	10 645 525
Gjeld til kredittinstitusjoner - kortsiktig	11 502 632	3 828 655
Sum	21 434 164	14 474 180
Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2021	2020
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	9 683 968	10 240 829
Maskiner og anlegg	1 962 617	1 969 199
Driftsløsøre, inventar og utstyr	1 135 223	1 414 394
Lager av varer og annen beholdning	7 491 907	5 287 000
Kundefordringer	7 968 896	8 337 876
Sum	28 242 611	27 249 298



Noter til regnskapet 2021

Note 15 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Konsern

Igangværende langsiktige tilvirkningskontrakter	2021	2020
Produksjon	24 074 161	171 620 524
Påløpte kostnader	-20 876 481	-135 481 563
Estimert fortjeneste	3 197 680	36 138 961
Opptjent ikke fakturerte inntekter på igangværende anleggskontrakter inkludert i andre kortsiktige fordringer	1 831 023	19 279 629



Årsberetning 2021 – Aukra Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Virksomhetens art er kjøp, eie, salg og forvaltning av aksjer og andeler, samt å utføre økonomiske og administrative tjenester og dertil hørende aktiviteter.

Konsernet består for 2021 i tillegg til Aukra Holding AS av følgende datterselskap;

- Aukra Maritime AS
- Seer AS

Selskapets virksomhet foregår i Aukra kommune, i Aukra Maritime AS sine betalinger.

Aukra Holding AS eide i 2021 aksjer i tre foretak, og har ikke mottatt utbytte eller konsernbidrag fra noen av selskapene. Selskapet har i 2022 solgt aksjene i Seer AS, for å styrke egenkapitalen i Aukra Maritime AS. Sett ut fra ordreservere og situasjonen i 2022 i de eide selskapene, forventes det ikke utbytte i 2022 heller.

Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernets operasjonelle aktivitet foregår primært i datterselskapet Aukra Maritime AS. Aukra Maritime AS hadde i 2021 driftsinntekter på NOK 44 096 269,- fra NOK 98 769 672,-, hvilket tilsvarer en nedgang på NOK 54 673 403,- fra 2020.

Omsetningen i konsernet er redusert fra NOK 98 675 832,- til NOK 43 972 269,- i 2021.

Omsetningsfallet skyldes koronapandemien, som medførte at mange prosjekter ble satt på vent. Årsresultatet ble i 2021 NOK -8 031 454,- mot fjorårets NOK 1 124 865,-.

Det har i 2021 medgått NOK 9 030 126,- i utgifter til forskning og utvikling. Utgiftene er kostnadsført løpende gjennom året, men vurdert pr 31.12 med hensyn på balanseføring av utviklingskostnader. Det ble balanseført NOK 3 507 946,- pr 31.12.

Selskapet har to pågående utviklingsprosjekter. Det første utviklingsprosjektet er finansiert av Forskningsrådet, og gjelder utvikling av autonom kran. Dette prosjekt skal være ferdig i 2023. Det andre er et utviklingsprosjekt mot Innovasjon Norge, og gjelder utvikling av patentert manipulatorarm med taulås. Også dette prosjektet skal være ferdig i 2023.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK 9 211 790,-, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK -8 839 001,-. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger samt tidsbegrensede avsetninger. De samlede investeringene i konsernet i 2021 var NOK 4 130 970,-. Av årets investeringer har NOK 4 126 917 medgått til innkjøp av varige driftsmidler.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 1 054 681,- pr 31.12.2021. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er utfordrende, men tilfredsstillende.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 77 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 79 % pr. 31.12.2020. Denne økningen skyldes til dels nedbetaling av langsiktig gjeld i konsernet. Konsernets finansielle stilling er tilfredsstillende, og pr. 31.12.2021 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 40 608 683,-, sammenlignet med NOK 58 034 169,- året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var negativ, sammenlignet med 10,5 % pr. 31.12.2020.



Konsernet har i 2022 solgt sine aksjer i Seer AS, og med dette styrket egenkapitalen i Aukra Maritime AS.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene synes positiv. Nedgangen i etterspørselen etter konsernets produkter har fortsatt, mens markedet for konsernets virksomhet synes mye mer positivt i tiden fremover selv om markedet preges av stadig høyere grad av økt konkurranse. Kundene til konsernet, verft og rederier, har de siste årene hatt en markedsnedgang, noe som har preget etterspørselen. Økte priser fra våre utenlandske leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, noe som kan innebære redusert lønnsomhet for konsernet. Konsernets produksjon og salg har hittil vært rettet mot det norske markedet, men fokuset nå vil også bli rettet mer mot eksport. Utover høsten i 2022 synes det å være økt aktivitet i offshoremarkedet.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Aukra Maritime AS er eksponert for risiko for nedgang i markedet. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Datterselskapet Aukra Maritime AS er eksponert for endringer i valutakurser., da en vesentlig del av selskapets inntekter er i utenlandsk valuta. Endringer i euro utgjør også en risiko, siden ca. 10 % av selskapets kjøp kommer fra leverandører som fakturerer i euro. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, og konsernet har god dialog med sine kunder.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som utfordrende, men vi har god dialog med vår bank, og vurderer situasjonen sammen med dem. Salg av aksjer i Seer AS og styrket egenkapital i Aukra Maritime AS vil ha en positiv virkning på likviditeten.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en tilfredsstillende økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Aukra Holding AS:

Overført fra annen egenkapital	-325 488
Totalt disponert	-325 488



Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 540 timer i 2021 (1,2 % av totale arbeidstimer i konsernet), sammenlignet med 2419 timer i 2020 (3,87 %). Konsernet har dermed sett resultater av igangsatte tiltak for å få redusert sykefraværet. Konsernet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak i form av treningstilbud, tilbud om fysioterapi og plan for rullering av arbeidsoppgaver mellom ansatte.

Konsernet har ikke hatt yrkesskader i 2021.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av støv og støy knyttet til produksjonsanleggene.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Konsernet har ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Aukra, 07. oktober 2022

Per Arne Rindarøy
Styrets leder/Daglig leder (elektronisk signert)

Emil Eikrem Rindarøy
Styreleder (elektronisk signert)



BDO AS
Nøisomhed
Serviceboks 15
6405 Molde
